作　　業　　届

令和　○年　○月　○日

宮城県北部土木事務所長　殿

法人の場合は法人名及び代表者職氏名を記入。
押印は不要。

届出者　  住　所　○○市○○字○○番
氏　名　株式会社○○
代表取締役　○○　○○
T E L　○○○○―○○―○○○○

下記のとおり作業しますので，届け出ます。
所管河川一覧で名称を確認して記入。

１　河 川 名
　　一級河川鳴瀬川水系鳴瀬川
　公図等により申請場所の地番を確認し，記入。
「水」等で地番がない場合，近接する地番の地先として記入。

２　場  所
左岸：大崎市古川○○字○○番　地内
　　右岸：大崎市古川○○字○○番　地先

作業内容を端的に記入。
許可が不要となるポイントがあれば記入。

３　作業内容
　　○○橋の損傷調査
　　降雨による増水が予想される場合は，作業を実施しません。
　　河川内で使用する仮設物は可搬式の作業台のみで，作業時以外は撤去する計画です。

４　期  間
令和　○年　○月　○日　　から　　令和　○年　○月　○日　　まで作業期間を余裕をもって記入し，天候等を鑑みて作業する場合，実作業期間も記入。

（うち実作業期間○日程度）

[bookmark: _GoBack]※位置図，作業概要の分かる資料，現況写真等を添付すること。